РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОСТОЧНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.07.2014г. №93
п. Восточный

Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

муниципального образования «Восточное сельское поселение» на период 2015-2017
года.

Руководствуясь пунктом 7 статьи 167, статьей 168 Жилищного кодекса
Российской Федерации от 29.12.2004 года №188-ФЗ (ред. от 21.07.2014 года), в целях
реализации подпункта 6 пункта 3 статьи 3 Закона Свердловской области от 19 декабря
2013 года №127-03 «Об обеспечении проведения капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах на территории Свердловской области»,
Региональной программы капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах Свердловской области на 2015-2044 годы, утвержденной
постановлением Правительства Свердловской области от 22.04.2014 года №306-ПП.
руководствуясь ст.26 Устава МО «Восточное сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах муниципального
образования «Восточное сельское поселение» на период 2015-2017 года согласно
приложениям №1, №2, (прилагаются).

2. Опубликовать настоящее настоящее Постановление на официальном
сайте МО «Восточное сельское поселение», в сети Интернет (http:www
vostochnoesp.ru) и опубликовать в газете "Камышловские известия".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования
«Восточное сельское поселение»